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از حرکت های سلیقه ای در ورزش کشور پرهیز می کنیم

درحالی کــه چندی پیش خبرگــزاری فارس 
مدعی شد کمیته ملی المپیک با یک اسپانسر 
خارجی بــرای طراحی لبــاس کاروان اعزامی 
ایران بــه بازی های آســیایی جاکارتا به توافق 
رســیده اما دیروز رئیــس کمیته ملی المپیک 
تاکید کرد اسپانســر کاروان ایران، ایرانی است 
نه خارجی. به گزارش ایســنا، صالحی امیری در 
حاشــیه یازدهمین همایــش بین المللی علوم 
ورزشــی و در جمع خبرنگاران درباره خارجی 
بــودن برند لبــاس کاروان اعزامی به بازی های 
آســیایی جاکارتا گفت: »مــا طی توافقی که با 
یک اسپانســر داخلی انجام دادیم به این توافق 
رســیده ایم که از تولید کننــدگان داخلی خود 
برای لباس کاروان اعزامی به بازی های آسیایی 
جاکارتا استفاده کنیم و حتی پرواز کاروان نیز 
داخلی اســت. نمی دانم متاســفانه چرا کسانی 
به مسائل حاشــیه ای این گونه می پردازند و به 
دنبال این هســتند تا عنــوان کنند که کمیته 
ملی المپیک با برندهــای خارجی وارد مذاکره 
می شــود، در حالی که امسال سال تولید کالای 
ایرانی است و ما باید سعی کنیم دوخت لباس 

کاروان خود را به دســت کارگران داخلی انجام 
دهیم. « او درباره یازدهمین همایش بین المللی 
علوم ورزشــی هم گفت: »هر چقدر بتوانیم در 
حوزه ورزش پژوهش هــای علمی انجام دهیم 
و باور علمی داشته باشــیم، قطعا می توانیم به 
ورزش کشور کمک کنیم. سعی ما بر این است 

که با کمک دوســتان و با حضور اساتید علمی 
از جملــه دکتر قراخانلو و ســجادی در کمیته 
ملی المپیک با برنامــه حرکت کنیم و حرکت 
سلیقه ای و غیر سازمانی نداشته باشیم. « رئیس 
کمیته ملی المپیک همچنین به تدوین برنامه 
استراتژی ۵ ساله در ورزش کشور اشاره کرد و 

گفت: »ســعی ما بر این است تا بتوانیم ورزش 
کشــور را با برنامه پیش ببریم و از حرکت های 
سلیقه ای پرهیز کنیم. من به دنبال این هستم 
که انسجام خیلی خوبی را بین جامعه مدیریتی 
ورزش کشــور برقرار  و پایه هــای علمی را در 
ورزش کشــور تقویت کنم. ما باید سعی کنیم 
ورزش را از حــوزه ورزش بــودن خارج کنیم و 
در عرصه ملی آن را گسترش دهیم. بدون شک 
هر چقدر بتوانیم در عرصه های علمی گام های 
موثری برداریم، می توانیــم ورزش را به عنوان 
جغرافیای ایران مطرح کنیم و آن را بزرگ ترین 
نهاد مدنی در ســطح ملی بدانیم. « او همچنین 
تاکید کرد کاروان ایران در جاکارتا یقینا عملکرد 
خوبی خواهد داشت: »یقین دارم که امسال در 
جاکارتا جوانان ما عملکرد بسیار خوبی خواهند 
داشــت و روزهای خوشــی را در ورزش کشور 
خواهیم داشــت. ما امســال رویدادهای مهمی 
از جمله جام جهانی فوتبال و بازی های آسیایی 
جاکارتا را پیش رو داریم که باید بتوانیم با غلبه 
بر چالش ها و آسیب های بزرگ اجتماعی جایگاه 

خوبی را در ورزش رقم بزنیم.«

صالحی امیری: برند لباس ایران در جاکارتا داخلی است، نه خارجی!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 ما از تیم ملی فوتبال کشــورمان در جام جهانی روسیه انتظار معجزه 
نداریــم ولی در عوض انتظار ارایه و نمایــش بازی های خوب، باکیفیت، 

سنجیده، منطقی، قابل قبول و تماشاگرپسند داریم!
 از سال 78 که پرسپولیس فینال جام حذفی رو از استقلال برد و فاتح 
هر 2 جام شــد دیگر فدراسیون نذاشت پرسپولیس به خاطر تیم ضعیف 
اســتقلال هر 2 جامو بگیره. اون از پارسال که مجبور کردن پرسپولیس 
بدون 6 ملی پوش جلو قشقایی بازی کنه این از امسال که جلو نفت آبادان 
پنالتــی رو احمد زاده نگرفتن. جالبه همون نفــت آبادان رو هم فغانی و 
فدراسیون حذف کردند تا راحت استقلال به جام مهندسی برسه. خدارو 

شکر پرسپولیسی هستم.
 مسئولان باشگاه استقلال تنها با یک سوم قرارداد یک بازیکن می توانند 
طلــب مرحوم پورحیدری را پرداخت کنند چــرا اینقدر تعلل؟ کم برای 

استقلال زحمت کشید؟ روحش شاد.
 در این مدت که کی روش ســرمربی تیم ملی بود و دروازه بان های تیم 
زیــر نظر او و مربی دروازه بان ها تمریــن می کردند دروازه بان های ما چه 

تغییری کرده اند؟ چرا در این سال ها ایراد آن ها رو برطرف نکرده اند؟!

160 سکه در جیب مدال آوران طلایی جاکارتا
وزارت ورزش اعلام کرد مدال آوران طلا در بازی های آســیایی 160 سکه 
بهار آزادی می گیرند. به گزارش آنا، هجدهمین دوره بازی های آســیایی 
18 آگوست تا 2 سپتامبر به میزبانی جاکارتا و پالمبانگ برگزار می شود. 
وزارت ورزش و جوانــان پاداش مــدال آوران را در این بازی ها اعلام کرد. 
بر این اســاس به مدال آوران طلا 160 سکه بهار آزادی، نقره 80 سکه و 
برنز 4 ســکه پاداش داده می شود. کمیته ملی المپیک هنوز پاداش پای 

سکو را اعلام نکرده است.

مهدی زاده عضو تالار مشاهیر کشتی جهان شد
اتحادیه جهانی کشــتی با ارسال نامه ای به فدراسیون کشتی اعلام کرد، 
منصور مهدی زاده دارنده 3 مدال طلا و یک برنز جهان، طلای بازی های 
آســیایی و نفر چهارم المپیک 1۹64 توکیو به عنوان قهرمان کشتی آزاد 
به عضویت تالار مشــاهیر این اتحادیه درآمده است. بر این اساس مراسم 
اهــدای جوایز منصور مهدی زاده 27 مهرمــاه در مجمع عمومی اتحادیه 
جهانی کشتی )مسابقات جهانی بوداپست مجارستان( برگزار خواهد شد.

قرارداد سرمربی تیم ملی هندبال امضا شد
صبح دیروز با حضور علیرضا رحیمی، رئیس فدراســیون هندبال، قرارداد 
زوران کاســتاراتویچ ســرمربی مقدونیه ای برای هدایت تیم ملی هندبال 
ایران امضا شــد. این مربی در ســال 2014 با تیم باشــگاه الجیش قطر 
قهرمان آســیا شد و با همین تیم نیز در مســابقات قهرمانی باشگاه های 
جهان به مقام چهارم رســید. کاســتاراتویچ ۵6 ســاله در ســابقه خود، 
سرمربیگری تیم ملی مونته نگرو و تیم واردار مقدونیه که 2 دوره قهرمان 
اروپا شد را نیز دارد. وی قرار است بر فعالیت های تیم های ملی جوانان و 

نوجوانان هم نظارت کند.

زاویه نگاه شما

اخبار

جایزه 2 میلیون دلاری برای 
لیگ ملت های والیبال!

لیگ ملت های والیبال از چهارم خردادماه شــروع 
می شــود و تا ســوم تیرماه ادامه خواهد داشت. به 
گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، فدراسیون 
جهانی پــاداش این رقابت ها در گروه مردان و زنان 
را یکسان در نظر گرفته و به 6 تیم برتر هر گروه 2 
میلیون و 100 هزار دلار پاداش تعلق خواهد گرفت. 
قهرمان: یک میلیون دلار، نایب قهرمان: ۵00 هزار 
دلار، تیم ســوم: 300 هزار دلار، تیم چهارم: 1۵0 
هــزار دلار، تیم پنجم: 7۵ هزار دلار، تیم ششــم: 
7۵ هزار دلار. گفتنی است؛ در دور مقدماتی لیگ 
ملت های والیبال هر تیم 1۵ مسابقه خواهد داشت، 
فدراســیون جهانی والیبال برای تیم ها در هر بازی 
نیز پاداشی در نظر گرفته که تیم برنده ۹ هزار دلار 
جایزه می گیرد و تیم بازنده نیز 4 هزار دلار پاداش 
خواهد گرفت. در مجموع دور مقدماتی در هر گروه 
مردان و زنان 120 مسابقه برگزار خواهد شد که در 
هر دیدار 13 هزار دلار جایزه به تیم ها داده می شود 
کــه در مجموع 2 گروه 3 میلیون و 120 هزار دلار 
می شود. همچنین 100 هزار دلار به 8 بازیکن برتر 
لیــگ ملت های والیبال به عنوان پاداش از ســوی 
فدراسیون جهانی پرداخت می شود که فهرست آن 
به این شــرح است: ارزشمندترین بازیکن: 30 هزار 
دلار، بهترین پاسور: 10 هزار دلار، بهترین اسپکر: 
10 هزار دلار، بهترین دریافت کننده )2 بازیکن(: هر 
نفر 10 هزار دلار، بهترین مدافع )2 بازیکن(: هر نفر 

10 هزار دلار، بهترین لیبرو: 10 هزار دلار. 

تغییر سرمربی بسکتبال 3 
نفره بانوان در سکوت

انتشــار خبرهای مربوط به انتخاب ســرمربی 
جدید تیم ملی بسکتبال 3 نفره بانوان و برنامه 
تمریناتشــان در مســیر جام جهانی در حالی 
اتفاق افتاد که علاوه بر پنهان ماندن دلیل اصلی 
این موضوع، روند این تصمیم گیری نیز پشــت 
پرده و مخفیانه بود. به گزارش ایسنا، پنج شنبه 
اخباری مبنی بر کنار گذاشــتن فرانک طیاری، 
ســرمربی تیم ملی بســکتبال 3 نفره بانوان در 
شــبکه های مجازی منتشر شد در حالی که در 
صفحه رسمی اطلاع رسانی فدراسیون بسکتبال 
هیچ عنوانی از این خبر مهم مشــاهده نشــد و 
حتی سرمربی سابق تیم ملی هم از برکناری اش 
بی اطــلاع بود و گویا همه چیــز مخفیانه و در 

سکوت اتفاق افتاد. 

گزارش

ویژه

فدراسیون جهانی وزنه برداری نام وزنه بردار نوجوان 
ایران که تســت دوپینگش مثبت شــده بود را در 
ســایت خود قرار داد و مــدت محرومیت او را اعلام 
کرد. به گزارش ایســنا، محمد شهاب انداز وزنه بردار 
نوجوانان ایران در مســابقات قهرمانی آسیا 2017 
نایب قهرمان شد اما حدود 3 ماه پس از آن رقابت ها 
تست دوپینگ این وزنه بردار مثبت اعلام شد. اکنون 

فدراسیون جهانی وزنه برداری لیست دوپینگی های 
سال 2017 را در سایت خود تکمیل و نام شهاب انداز 
را هم به این لیســت اضافه کرد. شــهاب انداز طبق 
اعلام فدراســیون جهانی تا سال 2021 از حضور در 
میادین محروم اســت. به این ترتیب ایران از ســال 
2008 تاکنــون 11 نمونه دوپینگ مثبت دارد و بر 
اساس تصمیمی که فدراســیون جهانی گرفته، در 

المپیک 2020 تنها 4 ســهمیه )2 مــرد و 2 زن( 
خواهد داشت. فدراسیون وزنه برداری ایران پیش از 
این اعلام کرده بود نسبت به این تصمیم فدراسیون 
جهانی اعتراض خواهد کــرد اما اکنون که دیگر به 
طور رســمی تعداد دوپینگی های ایــران به 11 نفر 
رســید بنابراین به نظر می رسد ایران نتواند در این 

مورد کار خاصی انجام دهد. 

نام وزنه بردار 
نوجوان 

وارد لیست 
 دوپینگی های

 IWF شد

ملی پوش فوتبال ایــران و آقای گل لیگ هلند هیچ 
علاقه ای به حضــور در لیگ هــای خاورمیانه ندارد 
و دوســت دارد در لیگی بازی کند که به پیشــرفت 
فوتبالــش کمک کند. علیرضــا جهانبخش با تاکید 
بر این که به دنبال پیشــرفت فوتبالش اســت، گفت: 
»خدا را شــکر شــرایطم خوب اســت و روز به روز 
به دنبال پیشــرفت هســتم. هدف من این است که 
به ســطح بالاتری برســم که به فوتبالم کمک کند. 
انتخــاب آخر من هم آمدن بــه لیگ های خاورمیانه 
نیســت. من می خواهم یک قدم رو بــه جلو بردارم 
کــه باعث پیشــرفت در فوتبالم شــود.« او در مورد 
پیشــنهاداتش هم گفت : »یک سری پیشنهادات به 
باشــگاه  و مدیر برنامه هایم رسیده که می شود راحت 
راجــع  به آن ها صحبت کرد مثل پیشــنهاد از چین، 
آمریکا یــا لیگ های خاورمیانه. در این پیشــنهادها 
بیشــتر بحث های مالی مطرح است اما این ها اهداف 
من نیستند. به طور کلی هنوز صحبت جدی با مدیر 
برنامه هایم یا مســئولان باشگاه آلکمار انجام نداده ام 
و در حال  حاضر تصمیم دارم اســتراحت کنم تا در 
آینده بهترین تصمیم را بگیرم.« به گزارش ایســنا، 
جهانبخش که در برنامه تهران ورزشــی رادیو تهران 
صحبت می کرد، در ادامه  دربــاره این که کدام لیگ 
معتبر اروپایی از نظرش جذابیت دارد، گفت : »قاعدتا 
مــن از دوران کودکی به یک لیگ علاقه داشــته ام 
و همیشــه در فوتبالم ســعی می کردم با هدفگذاری 
پیش بــروم. تا امروز اهدافم خوب محقق شــده اند. 
برای اهالی فوتبال واقعا لیگ هایی همچون انگلیس، 
آلمان و  اســپانیا جذابیت خاصــی دارند و قاعدتا هر 

فوتبالیســتی دوســت دارد در این لیگ ها بازی کند 
اما من نمی خواهــم در این مقطع قدم خیلی بزرگی 
بردارم که شــاید برایم خوب نباشــد. من می خواهم 
در باشــگاهی باشم که نســبت به آن باشگاه و لیگ 
حس خوبی داشــته باشــم چراکه وقتی نســبت به 
باشــگاه حس خوبی دارم می توانــم عملکرد بهتری 
از خــودم ارایه بدهم.« در ادامــه  این گفت وگو فایل 
صوتی از ســردار آزمون پخش شــد که آقای گلی را 
به جهانبخش تبریک گفــت . جهانبخش اظهار کرد: 
»از سردار تشــکر می کنم. او پیش از این هم به من 
پیام داده و تبریک گفته بود. مطمئنا ما ایرانی ها که 
خارج از ایران بازی می کنیم همه تلاشمان این است 
که با انجام بهترین بازی ها باعث خوشحالی ایرانی ها 
شویم. سردار آزمون هم که عملکرد خیلی خوبی در 
تیمش داشــته و در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده 
است. من هم از ســردار و هم از سایر هم تیمی هایم 
تشــکر می کنم که طی روزهــای اخیر به من انرژی 
مثبت داده اند. قاعدتا اعتماد به نفســم بیشــتر شده 
و این موضوع مســئولیت من را ســنگین تر خواهد 
کــرد.« ملی پوش فوتبــال ایران با اشــاره به این که 
تفاوت بزرگی میان شرایط هواداران در فوتبال ایران 
و کشــورهای اروپایی وجود دارد، گفت: »مسئله ای 
وجود دارد که به نظر من مثبت هم نیســت. در اروپا 
به هــواداران اهمیت می دهند چراکــه مردم باعث 
جذابیت فوتبال می شوند. در اروپا از اول فصل، بلیت 
کل فصل به هواداران فروخته می شود. آن ها امکانات 
خوبی دارند و با شــور و شــوق به ورزشگاه می روند. 
مردم در آنجا می دانند مسئولان باشگاه و ورزشگاه ها 

هر هفته  منتظرشــان هســتند تا از آن ها به خوبی 
اســتقبال کنند اما طرفداران فوتبال در ایران شور و 
شوق بیشتری نسبت به اروپایی ها دارند اما متاسفانه 
امکانات پایین ورزشگاه های ما این شور و شوق را کم 
می کند. من در هلند به اروپایی ها در مورد داربی های 
ایران می گویم که مردم از شهرهای مختلف خودشان 
را به ورزشــگاه می رســانند. امیدوارم روزی امکانات 
ورزشگاه ما هم زیاد شود. در حال  حاضر هم نزدیک 
جام جهانی هســتیم و ایجاد شــور و شوق در بین 
مردم می تواند بــه تیم   ملی کمک کند.« جهانبخش 
در پاســخ به این که آیا در هلند بــا رضا قوچان نژاد، 
دیگر ملی پوش ایرانی در ارتباط اســت یا خیر گفت : 
»هر چند هفته  یک بار در مراسم یا مسابقاتی یکدیگر 

را می بینیم. البته رضا پدر شده و درگیرتر از قبل است.« 
ســتاره تیم   ملی فوتبال ایران در مورد شرایط تیم   ملی 
و جام جهانی 2018 روسیه هم تصریح کرد: »همانطور 
که گفتم نقش مردم می تواند در عملکرد تیم   ملی موثر 
باشد. انرژی مثبتی که بازیکنان از هوادارانمان می گیرند 
همیشــه تاثیرگذار بوده است. گروه ما هم جذاب و هم 
سخت ترین گروه جام جهانی است. ما از اهالی فوتبال 
و هواداران انتظار داریم که ما را حمایت کنند و مثبت 
فکر کنند. در جام جهانی گذشته هر چند به آرژانتین 
باختیم اما هر چه داشــتیم در آن بازی ارایه کردیم و 
همین موضوع مردم را خوشــحال کرد. ما تیمی یکدل 
داریم. این یکدلی باید در میان کل خانواده  فوتبال باشد 

تا اقتدار فوتبال ایران را نشان دهیم.«

برای نشان دادن اقتدار فوتبال ایران باید همه با هم یکدل باشیم
شانس رحمتی برای بازی برگشت هم بیشتر است

از وقتی حســین حسینی در صفحه اش نوشــت خداحافظ آقای شفر، دیگر به او بازی نرسید و البته 
انصافــا رحمتی هم در ایــن مدت خوب کار کرد و حتــی در اصفهان 2، 3 بار دروازه اســتقلال را 
نجات داد. در همین ارتباط شــنیدیم برای بازی برگشت در تهران هم شانس مهدی رحمتی بیشتر 
از حســینی اســت مگر آن که تا سه شــنبه اتفاقات جدیدی رخ دهد. حســینی به خاطر نزدیکی به 

جام جهانی از نیمکت نشینی در 3، 4 بازی آخر تیمش دلخور است. 
پیشنهاد 3/5 میلیاردی ستاره سرشناس به یک پولدار

یکی از ســتاره های سرشــناس فوتبال ایران به تیم لیگ برتری پیغــام داد که در ازای دریافت 3/۵ 
میلیارد)برای خودش و دســتیارانش( یک تیم خوب و قدرتمند می بندد که حرف های بسیاری برای 
گفتن داشــته باشد. این چهره سرشناس قصد دارد امســال در لیگ برتر کار کند و در همین راستا 
تماس های زیادی با یک چهره پولدار دارد که البته این تماس ها تا امروز به نتیجه نرسیده و باید دید 

طی روزهای آینده چه اتفاقاتی رخ می دهد. 
کی روش از شفر هم دلخور است

ادبیــات کی روش کاملا نشــان می دهد که او علاوه بر برانکو از شــفر هم دلخور اســت. آنجایی که 
می گوید: »من هم اگر جای شــفر بودم به منافع استقلال فکر می کردم.« استقلال 6 ملی پوش دارد 
که البته احتمالا 2، 3 نفر آن ها از ســفر روسیه باز می مانند و خط می خورند. کی روش انتظار داشت 
برانکو و شــفر همکاری بیشــتری با تیم ملی داشته باشند و البته او مقصر اصلی را ای اف سی دانست 
که برنامه ریزی بدی برای لیگ قهرمانان داشــت. او کنایه ای هم به علی کفاشیان یکی از نواب رئیس 

ای اف سی زده بود!
قلعه نویی از 2 بازیکن به شدت شاکی است

ذوب آهن، اســتقلال را برد ولی قلعه نویی از 2 بازیکن تیمش به شدت شاکی است و بعد از بازی هم 
در کنفرانس کنایه هایی به آن ها زد. در همین راســتا شنیدیم عده ای به یک بازیکن ذوب آهن بدبین 
شده و اعتقاد دارند او کم کاری کرده است. احتمال این که قلعه نویی در بازی برگشت مقابل استقلال 

از این 2 بازیکن استفاده کند خیلی کم است چون هنوز از دست آن ها شاکی است. 

بدون ویرایش جهت اطلاع
جهانبخش: خاورمیانه اولویت آخرم هم نیست!

بعد از غیبت در آخرین بازی فصل آاک حالا نام ستاره 
ایرانی در فهرســت 21 نفره قهرمــان یونان در فینال 
حذفی هم دیده نمی شود. به گزارش ورزش سه، مسعود 
شجاعی خرید زمستانی آاک با اضافه شدن به شاگردان 
مانوئل خیمنز به این تیم کمک کرد تا بعد از 24 سال 
بار دیگر مراســم تاج گذاری خود در فوتبال یونان را به 
نمایش گذاشته و جام قهرمانی را بالای سر ببرد؛ جامی 
که در آخرین روز به اعضای این تیم اهدا شــد؛ آن هم 
در شرایطی که شجاعی یک دقیقه هم در میدان حضور 
نداشــت و با گرمکن از روی سکوها شــاهد برد زرد و 
مشکی پوشان بود و تنها در جشن قهرمانی حاضر شد. 

غیبت های کاپیتان تیم ملی ایران در تمرینات روزهای 
گذشته ادامه داشت تا با اعلام فهرست 21 نفره سرمربی 
اسپانیایی برای فینال حذفی یونان که امشب در جدالی 
حساس و دلهره آور مقابل پائوک خواهد بود بار دیگر این 
شائبه را تقویت کند که مسعود شجاعی با مصدومیتی 
سنگین روبه رو و ممکن است برای مدتی طولانی دور از 
میادین باشد. نکته ای که از چشم رسانه های یونان هم 
دور نماند تا جایی که برخی سایت ها و روزنامه های این 
کشور به غیبت شجاعی در فهرست آاک اشاره و مدعی 
شدند این بازیکن در آخرین روزها از قرارداد 6 ماهه اش 
با باشگاه به دلیل مصدومیت نمی تواند در فهرست باشد 

تــا طعم حضور در فینال حذفی را بچشــد؛ جدالی که 
می توانست با دومین جام قهرمانی این بازیکن در فصل 
جاری توام شود. غیبت کاپیتان تیم ملی در اردوی آاک 
آن هم در این روزها که زرد و مشکی پوشان خود را برای 
دبل قهرمانی و برپایی جشــن و پایکوبی دیگری آماده 
می کنند می تواند حــاوی یک پیغام تلخ برای کارلوس 
کی روش و تیم ملی ایران هم باشد آن هم این که ممکن 
است مســعود شــجاعی هم برای جام جهانی 2018 
روســیه با مشکلات جسمانی و آســیب دیدگی روبه رو 
باشــد؛ اتفاقی تلخ و کابوس وار که هنوز صحت و سقم 

آن مشخص نشده است. 

مصدومیت شجاعی دردسر جدید کی روش 

غیبت معنادار کاپیتان تیم ملی در فینال حذفی یونان

درخواست 2 کاندیدای تیروکمان برای لغو انتخابات تاریخ سازی اسنوکر ایران در آسیا
فینال ســی وچهارمین دوره رقابت های اسنوکر آسیا- تبریز در حالی دیروز برگزار شد که در 
دیدار پایانی امیرسرخوش موفق شد در جدالی کاملا ایرانی برابر علی قره گوزلو با نتیجه 6 - 
یک به پیروزی برسد و به مدال طلا دست یابد. به این ترتیب پس از سرخوش، علی قره گوزلو 
بر سکوی نایب قهرمانی ایســتاد و احسان حیدری نژاد به همراه باربد مسیح از پاکستان به 
مدال برنز دســت یافت. کسب هر 3 مدال طلا، نقره و برنز اسنوکر قهرمان آسیا توسط یک 
کشور تا به حال اتفاق نیفتاده بود که اسنوکربازان ایران در خانه برای اولین بار در تاریخ این 

رقابت ها به این رکورد دست یافتند. 

اگرچه انتخابات فدراســیون تیروکمان پس از ماه ها تاخیر هفته گذشته برگزار شد و پس 
از 6 ســال، سکان مدیریت این فدراسیون به دســت غلامرضا شعبانی بهار معاون همگانی 
وزارت ورزش سپرده شد اما همچنان حواشی پیرامون این انتخابات ادامه دارد. به گزارش 
مهر، کریم صفایی )رئیس اســبق فدراسیون( و منصور عبدی )نایب رئیس فدراسیون( 2 
کاندیدای این فدراسیون اخیرا در نامه ای سرگشاده خطاب به وزارت ورزش و شخص وزیر 
ورزش، با اشــاره به اقدامات غیرقانونی در مســیر برگزاری انتخابات و حمایت های صورت 

گرفته از یک کاندیدای خاص، خواستار لغو انتخابات این فدراسیون شده اند.

تیم شهرداری تبریز برای حضور در رقابت های جهانی سرکل کبدی اوایل اردیبهشت 97 عازم استرالیا شد که 2 تن از ورزشکاران این تیم که از 
ملی پوشــان تیم ملی سرکل کبدی ایران هم هستند، به ایران بازنگشته اند. امیر دهقانی و مجتبی شادکام، 2 ملی پوش سرکل کبدی هستند که 
در روزهای اخیر با مصاحبه در ســایت های ضدانقلابی از پناهندگی خود در استرالیا خبر داده اند. به گزارش ایسنا، چندی قبل رئیس فدراسیون 
کبدی درباره دلیل عدم بازگشت این 2 ملی پوش گفته بود که مهلت اقامت این 2 ورزشکار در استرالیا به پایان نرسیده و آن ها تا 20 روز دیگر به 
ایران می آیند اما اکنون این 2 ورزشکار در مصاحبه ای با رسانه های آمریکایی از پناهندگی شان خبر داده اند. به گزارش ایسنا، مجید بهرامی رئیس 
هیئت کبدی استان آذربایجان شرقی، سرمربی تیم ملی کبدی ایران و سرمربی تیم شهرداری تبریز  در این خصوص حاضر به پاسخگویی نشدند. 

مسئولان فدراسیون کبدی نیز تاکنون هیچ اظهارنظری در این باره نداشته اند. 

پناهندگی 
ملی پوشان 

 ورزش ایران، 
این بار در کبدی!

رســول خادم، رئیس فدراسیون کشتی چندی 
پیش خطاب به مسئولان سیاسی کشور گفته بود 
که برای جلوگیری از محرومیت احتمالی کشتی 

ایران باید وارد گود شــوند. به گزارش ایسنا، او اما دیروز 
در مصاحبه با رادیو تهران در پاسخ به این که آیا همکاری 

از سوی مسئولانی که شما به آن ها مسئله محرومیت ها 
را اعلام کرده اید، صورت گرفته یا نه عنوان کرد: »خیر. 
رجال سیاســی که بارها و بارها از آن ها خواســته شده 

برای دفاع از قهرمانان ملی کشتی ایران به میدان 
بیایند و تیم دیپلماسی ویژه ای را که متشکل از 
نمایندگان سازمان های دیپلماتیک کشور است، 
روانــه کمیته بین المللی المپیک کننــد، تاکنون هیچ 

پیگیری نکرده اند.«

خادم: سیاسیون برای دفاع از کشتی هیچ کاری نکرده اند


